Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 11:16
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/stycznik-modulowy-24v-63a-4z-st63-40-24v-p-2062.html
Stycznik modułowy 24V
63A 4z ST63-40 24V
Cena brutto 204,54 zł
Cena netto 166,29 zł
Dostępność Wysyłka w ciągu 1 dnia
roboczego
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ST63-40-24V
Kod EAN 5908312594239
Producent F&F
Opis produktu
Prąd 63 A
Napięcie 24 V AC
Moc łączeniowa AC1 24 kW
Moc łączeniowa AC3 8,5 kW
Stycznik elektromagnetyczny w obudowie modułowej do bezpośredniego  montażu na szynie 35 mm.
Działanie
Podanie napięcia zasilania na cewkę stycznika spowoduje przełączenie styku. Stan załączenia stycznika  jest
sygnalizowany czerwonym znacznikiem w okienku. Po zaniku napięcia zasilania styki powracają do pierwotnej pozycji.
Napięcie zasilania cewki 24 V AC
Konfiguracja styków 4×NO
Prąd torów głównych 63 A
Moc łączeniowa kat. AC1 (230V) 24 kW
Moc łączeniowa kat. AC3 (230V) 8,5 kW
Moduł 3
Nr normy IEC 61095
Trwałość łączeniowa elektryczna 1x10⁵
Trwałość łączeniowa mechaniczna 1x10⁶
Waga 241 g
Zaciski śrubowe 16 mm²
Napięcie izolacji 4 kV
Pobór mocy 6,4 W
Temperatura pracy -25 ÷ 50 °C
Montaż na szynie 35 mm
Stopień ochrony IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold